

کسی که دزدان، اموالش را برده اند، آنچنان پشت سرهم ( و پیوسته ) به افراد بی گناه (و بی خبر) از دزدی (اموال او) تهمت می زند تا جایی که گناه او از گناه دزد، بیشتر می شود.

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۹۱



### تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با بازیکن شیرازی خود قهرمان آسیا شد



تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با مصطفی رضایی بازیکن شیرازی خود برای سومین سال قهرمان آسیا شد و به رقابت های جام جهانی راه یافت . تیم بسکتبال جوانان ایران در مرحله نهایی این رقابت ها تیم ژاپن را با نتیجه ۷۱ بر ۶۵ از پیش رو برداشت و برای سومین بار قهرمان آسیا شد . مصطفی رضایی در برگزاری این رقابت ها عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست در قهرمانی تیم ملی سهم بسزایی داشته باشد . همچنین تیم کره جنوبی در دیدار رده بندی از سد لبنان گذشت و به مقام سوم رسید . تیم ملی جوانان ایران پیش از این در سال ها ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ موفق به کسب مقام نخست رقابتهای قهرمانی آسیا شده بود .

### تیم دختران فارس در دهمین دوره رقابت های کاراته شوتوکان کشور (jska) در رده نونهالان و جوانان به مقام قهرمانی دست یافت



در این پیکارها که به میزبانی شهرستان آمل از توابع استان مازندران برگزار شد، یک هزار و ۷۰۰ کاراته کا از سراسر کشور حضور داشتند. در پایان این رقابت ها، تیم فارس در رده سنی نونهالان عنوان نخست را کسب کرد و تیم های مازندران و تهران هم به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در رده سنی نوجوانان تیم تهران قهرمان شد و تیم های فارس و کرمان هم مقام های دوم و سوم گرفتند. تیم شوتوکان jska فارس با بیش از ۲۵۰ شرکت کننده در پایان این رقابت ها با ۷۶ مدال طلا، ۵۳ نقره و ۶۴ برنز در ۲ بخش کاتا و کومیته، قهرمانی نونهالان و جوانان و نایب قهرمانی جوانان را از آن خود کرد .

### تیم باشگاه هدف شیراز، قهرمان رقابت های ددلیفت فارس شد

رقابت های ددلیفت استان فارس با قهرمانی تیم باشگاه هدف شیراز پایان یافت. در این رقابتها که در سالن حجاب شیراز برگزار شد ۹۰ ورزشکار از شهرستان های مختلف فارس در چهار رده سنی با هم به رقابت پرداختند. در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم هدف شیراز قهرمان شد، تیم هیات استهبان بر سکوی دوم ایستاد و تیم هیات شهرستان مرودشت هم سوم شد. نفرات برتر این دوره از رقابتها در قالب تیم فارس به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد. ددلیفت یکی از رشته های ورزش بدنساز است که مهم ترین حرکات پایه این رشته محسوب می شود و در اینگونه رقابتها فشار زیادی بر تمام ساختار عصبی و عضلانی ورزشکاران وارد می شود و در افزایش قدرت بدن نیز بسیار مؤثر است.

## ممکن است این فصل، آخرین سال حضورم در رم باشد

ده روسی:



دنیله ده روسی، اسطوره رم می گوید که ممکن است روزی دوره اش در رم به پایان برسد. به گزارش طرفداری، دنیله ده روسی، هافبک ۳۳ ساله رم از ۱۵ سال پیش تاکنون در این باشگاه توپ می زند اما تا به امروز تنها دو قهرمانی کوبا ایتالیا در کارنامه اش دیده می شود. قرارداد ده روسی با رم در پایان این فصل به اتمام می رسد و این مسئله می تواند انگیزه ای برای تجربه چالش جدید برای وی باشد. ده روسی پیش از بازی دوستانه رم برابر لیورپول در گفت و گو با خبرنگاران گفت: من آرام هستم زیرا به این که امسال سال آخر قرارداد من است، فکر نمی کنم. این ها صحبت هایی هستند که من باید با خانواده ام انجام دهم. دیر یا زود من درباره این مسئله فکر می کنم اما اکنون زمان تصمیم گیری برای این مسئله نیست. امسال می تواند سال آخر حضورم در رم باشد اما چرا زیباترین مدت زمان حضورم در رم نباشد؟ اما می خواهم این مسئله را فراموش کنم و هدف من سپری کردن فصلی فوق العاده با رم است. اکنون به آن چه که قرار است در آینده انجام دهم فکر نمی کنم. بازیکنی باتجربه و پخته باید به بدنش گوش کند و با منطق تصمیم بگیرد. در سال های اخیر رم همواره رقابت قهرمانی را به یوونتوس واگذار کرده است و بانوی پیر قهرمان بلامنازع سری آ در سال های اخیر بوده است. ده روسی درباره احتمال قهرمانی آ اس رم در فصل جدید سری آ گفت: همیشه در فوتبال قدرتمندترین تیم قهرمان نمی شود و ممکن است تیم دیگری قهرمان شود. می توانم پرتغال در یورو ۲۰۱۶ و لسترستی در لیگ انگلیس را مثال زد. ما باید سخت کار کنیم و به بازیکنان نابولی و یوونتوس فکر نمی کنیم بلکه بر روی مسابقات خودمان تمرکز خواهیم کرد.

## اخاذی پسر تلگرامی، از زنان متاهل



شاکی به افسر تحقیق گفت: یک سال پیش به طور اتفاقی با پسری در تلگرام دوست شدم. اوایل این کار فقط برای سرگرمی بود، اما نمی دانستم همین سرگرمی، زندگی ام را دچار مشکل می کند. در ادامه این دوستی تلگرامی، ناخواسته به او اعتماد و درباره مشکلات زندگی ام درددل کردم. عکس های خصوصی خودم را هم برای او فرستادم. شاکی تصریح کرد: ناگهان رفتارهایش تغییر کرد و تهدید می کرد اگر به او پول ندهم، عکس ها و اسرار زندگی ام را در فضای مجازی منتشر می کند. او در این چند ماه طی چند مرتبه به خیابان های شهر با من قرار گذاشت و تاکنون ۳۰ میلیون تومان پول و دو فقره چک ۵۰ و ۶۰ میلیونی از من گرفته است. علاوه بر آن مرا تهدید به مرگ کرده و گفته اگر ۱۱۰ میلیون پول نقد به او ندهم، مرا می کشد.

پسر دانشجو که در جریان دوستی تلگرامی با زن متاهل برای منتشر نکردن عکس های خصوصی زن جوان، ۱۴۰ میلیون تومان از او اخاذی کرده بود دستگیر شد. متهم برای اخاذی های بیشتر طعمه اش را به مرگ تهدید کرد. به گزارش جام جم، اوایل خرداد امسال زنی متاهل با حضور در پلیس فتای استان گلستان راز اخاذی های سیاه پسر تلگرامی را فاش کرد.

از التماس های زنان لذت می بردیم!

## نقشه ۲ متجاوز برای ربودن زنان پایتخت



دو مرد مسافرینما که با ربودن زنان، آنها را مورد آزار و اذیت قرار می دادند، در اعتراف های جدید خود گفتند اگر دستگیر نمی شدند، می خواستند به صورت سریالی به جرایم سیاه خود ادامه دهند. به گزارش جام جم، دو مرد جوان روزهای پایانی تیر امسال به اتهام ربودن زن جوان در پوشش مسافربر و آزار و اذیت و سرقت پول هایش دستگیر شدند. در ادامه زن دیگری با مراجعه به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۴ تهران از دو مرد آزارگر شکایت کرد. این زن به بازپرس علی وسیله ایرد موسی گفت: در خیابان آزادی تهران رفتن به محله یافت آباد سوار خودروی پرایدی شدم. در میانه راه راننده تغییر مسیر داد. او و سرنشین دیگر خودرو مرا به اطراف شهر منتقل و پس از آزار و اذیت، دو حلقه انگشترم را سرقت کردند. زمانی که با دستور بازپرس، این زن در مواجهه حضوری با دو متهم بازداشت شده قرار گرفت، یکی از آنها را شناسایی کرد. دیروز دو متهم پرونده به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند. در ادامه تحقیقات از دو متهم معلوم شد، در ربودن زن اول دو متهم با همدستی یکدیگر دست به این کار زده اند، اما در پرونده دوم راننده پراید با پسر دیگری اقدام به آدم ربایی و تجاوز کرده است. بازپرس علی وسیله ایرد موسی، دستور دستگیری دیگر آزارگر فراری و رازگشایی از دیگر جرایم آنها را صادر کرد.

با شنیدن التماس های زنان پشیمان نمی شدی؟ نمی دانم. زنان مسافر التماس می کردند اموالشان را ببریم، اما به آنها آسیبی نرسانیم، ولی ما بدون توجه به گریه ها و التماس هایشان، آنها را در دام سیاهمان گرفتار می کردیم. می خواستید تا کی به جرایم سیاه خود ادامه دهید؟ از ربودن، آزار و اذیت زنان و التماس های قربانیان لذت می بردیم. تصمیم داشتیم به طور سریالی به این جرایم ادامه دهیم. می دانی چه مجازاتی در انتظار تو و همدستانات است؟ بله، اعدام. این آخر خط اشتباهان است. اگر کمی بیشتر سراغ زنانی می رفتیم که مانتهای کوتاه داشتند. فکر می کردیم آنها در برابرمان مقاومت سال را با کاپوس آن شب تلخ، صبح کنند.

## اواذت

### افزایش ۲۷ درصدی کشفیات مواد مخدر در فارس



سرویس خبری / مریم زارع - عکس / الهه پورحسین: یک دستگاه کامیون حامل دکل فرمانده انتظامی فارس در جرقیل که در شهرستان داراب جمع خبرنگاران از افزایش ۲۷ درصدی کشفیات مواد مخدر در استان فارس از ابتدای سال جاری به گفته سردار گودرزی در مجموع، در ۴ ماهه گذشته ۱۳ تن و ۸۱۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر در فارس کشف و در این رابطه ۳۲ باند موادمخدر منهدم شده است؛ همچنین طی عملیات های یک تن و ۸۱۲ کیلوگرم انواع موادمخدر که عمدتاً تریاک بود در شهرستان های لارستان، داراب و نی ریز کشف و ضبط شد. گفته پلیس فارس، یک تن به کشفیات ۲۷ درصدی کشفیات مواد مخدر در استان فارس از ابتدای سال جاری به گفته سردار گودرزی در مجموع، در ۴ ماهه گذشته ۱۳ تن و ۸۱۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر در فارس کشف و در این رابطه ۳۲ باند موادمخدر منهدم شده است؛ همچنین طی عملیات های یک تن و ۸۱۲ کیلوگرم انواع موادمخدر که عمدتاً تریاک بود در شهرستان های لارستان، داراب و نی ریز کشف و ضبط شد. گفته پلیس فارس، یک تن

### کشف محموله های کالای قاچاق میلیونی در «فیروزآباد»

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف چند محموله سمند، یک دستگاه لندهارک و کالای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال و توقیف ۷ دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق در آن شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» فیروزآباد افزود: در بازرسی از این خودروها ۳ تن و ۵۹۰ کیلوگرم برنج خارجی، یک هزار و ۲۳۱ عدد انواع لوازم جانبی و تجهیزات تعمیر موبایل و ۴ هزار و ۶۴۴ عدد انواع نوشیدنی خارجی قاچاق فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. در این راستا

### قاچاق با برگ سبز گمرکی



سرویس خبری / مریم زارع خبری - عکس / الهه پورحسین: سردار گودرزی فرمانده انتظامی فارس در جمع خبرنگاران گفت: قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس طی چندین عملیات ضربتی در ۱۵ روز گذشته توانست ۳۹ دستگاه تریلر و ۴۶۲ دستگاه خودروی سبک را که مملو از کالاهای قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال بود، کشف و ضبط کند. وی ادامه داد: این کالاهای قاچاق از خارج وارد گمرکات شده، سپس با آرم و برگ سبز وارد فارس می شدند. سردار گودرزی افزود: زمانی که ما برخی از این خودروهای حامل بار را با دستور قضایی و همکاری گمرک توقیف و بررسی کردیم، دیدیم محتوی بار با آن چه در اسناد و برگ سبز کالاست مطابقت ندارد برای مثال کامیونی که بار دوچرخه را حمل می کرد بعد از بازرسی مشخص شد حامل کولرهای گازی است و متأسفانه حکایت از این دارد که برخی از افراد در این کار دست دارند.

به گفته پلیس فارس، کالاهای قاچاق شامل ۱۹ هزار و ۸۸۹ ثوب البسه، ۳۳۷ دستگاه دوچرخه، ۲۸۰ هزار و ۸۶۰ کیلوگرم برنج و ۶۶ هزار و ۵۱۱ قوطی انواع نوشیدنی بود. سردار گودرزی در این باره گفت: به نظر من این مواد اغلب دست ساز هستند و همین امر بیماری های زیادی برای مردم ایجاد خواهد کرد. سلامت مردم، بازیچه قاچاقچیان سردار گودرزی از برخورد جدی پلیس با کسانی که سلامت مردم را وسیله سودجویی خود قرار داده اند، خبر داد. فرمانده انتظامی فارس در این باره گفت: پلیس در زمینه قاچاق کالاهای سلامت محور هیچ ملاحظاتی با افراد ندارد و با آنان برخورد جدی می کند. وی ادامه داد: متولیان بهداشتی در این زمینه نیز باید علیه کسانی که کالاهای تاریخ مصرف گذشته، بی کیفیت و قاچاق را وارد کشور کرده، سلامت جامعه را به خطر می اندازند و موجب بیماری های گوناگونی در کشور می شوند، اعلام جرم کنند.